

Allergeenit

Seuraava tuote sisältää alla luetellut ainesosat:

Vaniljasokeri

Ainesosa	Pitoisuus%
benzyl alcohol	0.001%
citronellol	1%